
  

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 

законом Пермского края  от 04.07.2018 № 256-ПК «О реализации отдельных 

полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами на 

территории Пермского края», Уставом муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар», Решением Кудымкарской городской Думы от 

25.08.2017 № 78 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания 

территории города Кудымкара»  

Администрация города Кудымкар ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар» согласно приложения к настоящему постановлению. 

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар» (не приводится). 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Кудымкара от 25.12.2018 № 1406-01-02 «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар».  

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации «Официальный сайт муниципального образования 

«Городской округ – город Кудымкар». 

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.  

24.12.2019  1516-01-04 

Об утверждении реестра и схемы 
мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального 
образования «Городской округ – 
город Кудымкар» 



  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника управления 

строительства, гражданской защиты и развития инфраструктуры.  

 

 

Глава города Кудымкара –  

главы администрации города Кудымкара            И. Д. Мехоношин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение  

к постановлению  

администрации г. Кудымкара 

от 24.12.2019 № 1516-01-04 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар» 

 

 
№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

Администрации 

1 ул. Лихачева, 54 59,013879 

54,662589 

асфальт 6 1 0,75 Администрация города 

Кудымкара 

Администрация города 

Кудымкара 

2 ул. 50 лет Октября, 33 59,015296 

54,665985 

асфальт 6 1 0,75 Министерство по делам 

Коми-Пермяцкого 

округа 

Министерство по делам 

Коми-Пермяцкого 

округа 

3 ул. Пермяцкая, 47 59,010872 

54,660905 

асфальт 6 1 0,75 Администрация 

Кудымкарского района 

Администрация 

Кудымкарского района 

Коммунальные службы 

1 ул. Герцена, 57 

 

59,014131 

54,671383 

асфальт 

 

4 1 

 

0,75 

 

ООО «Кудымкарский 

водоканал» 

ООО «Кудымкарский 

водоканал» 

2 ул. Дзержинского, 3  

 

59,009404 

54,680750 

асфальт 

 

6 1 

 

0,75 

 

ООО «Кудымкарские 

тепловые сети» 

ООО «Кудымкарские 

тепловые сети» 

3 ул. Дзержинского, 3  59,009404 

54,680750 

асфальт 

 
6 1 0,75 ООО «Кудымкарские 

электрические сети» 

ООО «Кудымкарские 

электрические сети» 

4 ул. Дзержинского, 7 59,012173 

54,680031 

асфальт 

 
12 2 0,75 ООО «Кудымкарское 

коммунальное 

предприятие» 

ООО «Кудымкарское 

коммунальное 

предприятие» 

5 ул. Пермяцкая, 2 59,005033 бетон 12 5 0,75 Производственное Производственное 



  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

54,659999 отделение «Северные 

электрические сети 

филиал «Пермэнерго» 

отделение Северные 

электрические сети 

филиал «Пермэнерго» 

6 ул. Свердлова, 107 58,976792 

54,660995 

бетон 12 2 0,75 МАУ «Кудымкарские 

муниципальные 

автодороги» 

МАУ «Кудымкарские 

муниципальные 

автодороги» 

Муниципальные учреждения 

1 ул. Володарского, 15 59,013639 

54,654546 

асфальт 12 2 0,75 МАУ 

«Кудымкаргорпроет 

КГУ ЦЗН, ГКБУ КПО 

государственный 

архив, торговые 

объекты 

МАУ 

«Кудымкаргорпроет 

КГУ ЦЗН, ГКБУ КПО 

государственный 

архив, торговые 

объекты 

2 ул. 50 лет Октября, 42 59,015213 

54,670296 

асфальт 4 1 0,75 ООО «Гостиница 

«Парма» 

ООО «Гостиница 

«Парма» 

3 ул. Дзержинского, 5  59,011314 

54,679741 

отсыпка 

щебнем 

12 3 0,75 МАУ «Кудымкарская 

городская баня» 

МАУ «Кудымкарская 

городская баня» 

4 ул. Ленина, 28 59,010718 

54,654491 

асфальт 6 1 0,75 ООО «Надежда» ООО «Надежда» 

5 ул. М.Горького, 27 59,011224 

54,661741 

асфальт 6 1 0,75 ООО «Березка» ООО «Березка» 

6 ул. Центральная 59,020250 

54,682296 

асфальт 12 2 0,75 Городское кладбище Городское кладбище 

Правоохранительные органы  

1 ул. Дзержинского, 1 «в» 

 

59,007431 

54,680144 

отсыпка 

щебнем 

12 2 

 

0,75 МО МВД России 

«Кудымкарский» 

МО МВД России 

«Кудымкарский» 

2 ул. Советская, 36 59,012365 

54,652476 

отсыпка 

щебнем 

12 2 0,75 

3 ул. Леваневского, 2 «а» 59,015128 

54,652762 

асфальт 6 1 0,75 Кудымкарский 

городской суд 

Кудымкарский 

городской суд 



  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

4 ул.  Загородная, 4 59,025789 

54,654453 

асфальт 6 1 0,75 Пермского края Пермского края 

5 ул. М. Горького, 24 59,011837 

54,664328 

асфальт 6 1 0,75 

6 ул. Лихачева, 45 59,00433, 

54,39477 

асфальт 8 2 0,75 Арбитражный суд 

Пермского края 
Арбитражный суд 

Пермского края 
Образовательные учреждения 

1 ул. 50 лет Октября, 12 59,015355 

54,655113 

бетон 6 1 0,75 МБОУ ДОД 

«Кудымкарская детская 

школа искусств» 

МБОУ ДОД 

«Кудымкарская детская 

школа искусств» 

2 ул. М. Горького, 28 59,011704 

54,666493 

бетон 6 1 0,75 МОУ ДОД «Детско-

юношеский центр 

«Радуга» 

МОУ ДОД «Детско-

юношеский центр 

«Радуга» 

3 ул. 50 лет Октября, 28  59,015381, 

54,665322 

асфальт 4 1 0,75 МАУ ДПО 

«Информационно-

методический центр» 

города Кудымкара 

МАУ ДПО 

«Информационно-

методический центр» 

города Кудымкара 

4 ул. Лихачева, 25 

 

59,008507 

54,663578 

бетон 12 3 0,75 

 

МОБУ «СОШ № 1» МОБУ «СОШ № 1» 

5 ул. Карла Маркса, 30 59,009534 

54,660391 

бетон 6 1 0,75 

6 ул. Шмидта, 23 59,009674 

54,658976 

бетон 6 1 0,75 

7 ул. Гагарина, 9 59,013634 

54,668482 

бетон 12 2 0,75 МБОУ «СОШ № 2» МБОУ «СОШ № 2» 

8 ул. Гагарина, 21  59,017433 

54,670661 

бетон 12 3 0,75 МОБУ «Гимназия № 3» МОБУ «Гимназия № 3» 

9 ул. Леваневского, 21  59,022771 

54,641954 

бетон 12 2 0,75 МОБУ «ООШ № 5» МОБУ «ООШ № 5» 

10 ул. Кузнецова, 3  58,992270 бетон 12 2 0,75 МБОУ «СОШ № 8» МБОУ «СОШ № 8» 

https://egrp365.ru/map/?x=59.01538082930398&y=54.66532233170978&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.01538082930398&y=54.66532233170978&zoom=18&layer=2


  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

54,649518 

11 ул. Загородная, 6  59,026527 

54,658053 

бетон 12 2 0,75 

 

МБОУ «Школа-сад № 

12» 

МБОУ «Школа-сад № 

12» 

12 ул. Герцена, 62 «а» 59,026607 

54,657474 

бетон 12 2 0,75 МБДОУ «Детский сад 

№ 11» 

МБДОУ «Детский сад 

№ 11» 

13 ул. Быстрая, 1  58,991632 

54,642189 

бетон 6 1 0,75 МБДОУ «Детский сад 

№ 14» 

МБДОУ «Детский сад 

№ 14» 

14 ул. Гагарина, 14 «а» 59,016738 

54,669997 

бетон 6 1 0,75 

 

МБДОУ «Детский сад 

№ 16» 

МБДОУ «Детский сад 

№ 16» 

15 ул. Строителей, 1 «а» 59,016220 

54,658885 

бетон 12 2 0,75 МБДОУ «Детский сад 

№ 17» 

МБДОУ «Детский сад 

№ 17» 

16 ул. Лихачева, 46 «а» 59,012875 

54,660851 

бетон 12 2 0,75 МБДОУ «Детский сад 

№ 19» 

МБДОУ «Детский сад 

№ 19» 

17 пер. Детский, 36  58,981390 

54,664811 

бетон 6 1 0,75 МБОБУ «Детский сад 

№ 22» 

МБОБУ «Детский сад 

№ 22» 

18 ул. Калинина, 23  59,010335 

54,657855 

бетон 6 1 0,75 МБДОУ «Детский сад 

№ 27» 

МБДОУ «Детский сад 

№ 27» 

19 ул. Данилова, 12 «а» 59,020644 

54,655397 

бетон 6 1 0,75 МБДОУ «Детский сад 

№ 28» 

МБДОУ «Детский сад 

№ 28» 

20 ул. Лихачева, 60  59,017092 

54,662177 

бетон 6 1 0,75 ГБПОУ «Коми-

Пермяцкий 

агротехнический 

техникум» 

ГБПОУ «Коми-

Пермяцкий 

агротехнический 

техникум» 

21 ул. Леваневского, 19  59,022159 

54,643561 

бетон 6 1 0,75 ГБПОУ 

«Кудымкарское 

медицинское училище» 

ГБПОУ 

«Кудымкарское 

медицинское училище» 

22 ул. Строителей, 11  59,020526 

54,666779 

бетон 6 1 0,75 ГБПОУ СПО 

«Кудымкарский 

педагогический 

колледж» 

ГБПОУ СПО 

«Кудымкарский 

педагогический 

колледж» 



  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

23 ул. Плеханова, 26 59,019236 

54,668734 

бетон 6 1 0,75 КГА ПОУ «Коми-

Пермяцкий техникум 

торговли и сервиса» 

КГА ПОУ «Коми-

Пермяцкий техникум 

торговли и сервиса» 

24 ул. Плеханова, 24 59,018874 

54,667274 

бетон 6 1 0,75 ГБПОУ «Коми-

Пермяцкий 

политехнический 

техникум» 

ГБПОУ «Коми-

Пермяцкий 

политехнический 

техникум» 

25 ул. Леваневского, 12 59,017259 

54,649423 

асфальт 12 2 0,75 ГБПОУ 

«Кудымкарский 

лесотехнический 

техникум» 

ГБПОУ 

«Кудымкарский 

лесотехнический 

техникум» 

Учреждения здравоохранения 

1 ул. Яковкина, 8  59,022073 

54,652709 

асфальт 12 2 0,75 ФБУЗ «Центр гигиены 

и эпидемиологии в 

Пермском крае» 

ФБУЗ «Центр гигиены 

и эпидемиологии в 

Пермском крае» 

2 ул. Ленина, 17  59,009124 

54,655207 

асфальт 12 2 0,75 ГБУЗ ПК «Центр 

медицинской 

профилактики» 

ГБУЗ ПК «Центр 

медицинской 

профилактики» 

3 ул. Володарского, 25 59,014040 

54,659666 

асфальт 12 1 0,75 ГБУЗ ПК «Коми-

Пермяцкая окружная 

стоматологическая 

поликлиника» 

ГБУЗ ПК «Коми-

Пермяцкая окружная 

стоматологическая 

поликлиника» 

4 ул. Коркиных,1 59,021079 

54,646436 

бетон 6 1 0,75 ГБУЗ ПК "БКПО" ГБУЗ ПК "БКПО" 

5 ул. Пирогова,2 59,021304 

54,649449 

бетон 12 4 0,75 

6 ул. Гагарина,1 59,012040 

54,668321 

бетон 6 1 0,75 

7 ул. Калинина, 53 59,015571 

54,658410 

асфальт 6 1 0,75 ГБУЗ ПК «Детская 

городская 

ГБУЗ ПК «Детская 

городская 



  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

поликлиника» поликлиника» 

Торговые объекты 

1 ул. Калинина, 74  59,019925 

54,656966 

асфальт 6 1 0,75 ИП Плотникова И.В. ИП Плотникова И.В. 

2 ул. Строителей, 39  59,026346 

54,678217 

асфальт 6 1 0,75 ИП Аникеев Г.И. ИП Аникеев Г.И. 

3 ул. Плотина, 13  59,009629 

54,647469 

бетон 12 2 0,75 ИП Щербинин М.Ю. ИП Щербинин М.Ю. 

4 ул. Красноармейская, 21  59,006692 

54,653805 

асфальт 6 1 1,5 ИП Петров А.А. ИП Петров А.А. 

5 ул. Данилова, 13 «в»  59,019321 

54,659543 

асфальт 12 2 1,5 ИП Радостева А.А. ИП Радостева А.А. 

6 ул. Калинина, 106  59,023868 

54,657149 

асфальт 12 2 0,75 ИП Башкатов А.А. ИП Башкатов А.А. 

7 ул. Ленина, 28 «а» 59,010775 

54,654369 

асфальт 6 1 0,75 ИП Васькина Е.Н. ИП Васькина Е.Н. 

8 ул. Герцена, 57 59,014277 

54,671610 

асфальт 6 1 0,75 

9 ул. Кузнецова, 9 «а»  58,990593 

54,647214 

асфальт 6 1 0,75 ООО «Маг» ООО «Маг» 

10 ул. Пермяцкая, 34 59,011105 

54,660420 

асфальт 6 1 0,75 

11 ул. Крылова, 16  58,986930 

54,647205 

бетон 12 2 1,5  АО «Молоко» АО «Молоко» 

12 ул. Плеханова, 21 59,017935 

54,662145 

бетон 12 2 0,75 ООО «Вещевой рынок» ООО «Вещевой рынок» 

13 ул. Хорошева, 102/1 59,006844 

54,684475 

бетон 6 1 0,75 ИП Волков Н.Ф. 

«Автомойка» 
ИП Волков Н.Ф. 

«Автомойка» 
14 ул. Центральная, 1 «в» 59,030060 

54,686913 

бетон 6 1 0,75 ИП Бормотова Н.А. 
(похоронное бюро) 

ИП Бормотова Н.А. 
(похоронное бюро) 



  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

15 ул. Свердлова, 118/1, 

корпус 1 

58,979392 

54,661645 

асфальт 12 2 0,75 ИП Истомина Н.Н. ИП Истомина Н.Н. 

16 ул. Строителей, 54 59,028109 

54,678631 

асфальт 12 2 0,75 ИП Сыстерова Е.А. ИП Сыстерова Е.А. 

17 ул. Революционная, 30 59,010603 

54,663924 

асфальт 12 2 0,75 

18 ул. М.Горького, 15 59,011084 

54,657288 

асфальт 12 2 0,75 ИП Лопатин В.П. ИП Лопатин В.П. 

19 ул. Гайдара, 1 59,019134 

54,660643 

асфальт 12 2 0,75 АО «Тандер» (сеть 

магазинов «Магнит») 
АО «Тандер» (сеть 

магазинов «Магнит») 
20 ул. М. Горького, 23 59,011151 

54,660140 

асфальт 12 2 0,75 

21 ул. Строителей, 15 59,022191 

54,669734 

асфальт 12 2 0,75 

Предприятия, организации города 

1 ул. Калинина, 65 59,018771 

54,658009 

асфальт 12 4 0,75 Автовокзал Автовокзал 

2 ул. Кузнецова, 5 58,991446 

54,646999 

асфальт 6 1 0,75 Кудымкарский РЦ 

Общероссийской 

общественно-

государственной 

организации 

«ДОСААФ России» 

Кудымкарский РЦ 

Общероссийской 

общественно-

государственной 

организации 

«ДОСААФ России» 

3 ул. 50 лет Октября, 26 59,015404 

54,664284 

бетон 6 1 

 

0,75 

 

ОАО «Сбербанк 

России» г. Кудымкар 

ОАО «Сбербанк 

России» г. Кудымкар 

4 ул. Калинина, 38 

 

59,014646 

54,656401 

бетон 6 1 0,75 

5 ул. Калинина, 37 59,013223 

54,657297 

асфальт 6 1 0,75 Военный комиссариат 

города Кудымкар, 

Кудымкарского, 

Военный комиссариат 

города Кудымкар, 

Кудымкарского, 



  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

Юрлинского и 

Юсьвинского районов 

Пермского края 

Юрлинского и 

Юсьвинского районов 

Пермского края 

6 пер. Гончарный, 7 59,005831 

54,675129 

бетон 6 1 0,75 ГКУ «Кудымкарское 

лесничество» 

ГКУ «Кудымкарское 

лесничество» 

7 ул. Строителей, 18 59,023360 

54,667737 

 6 1 0,75 ГК УПК «14 отряд 

противопожарной 

службы Пермского 

края» 

ГК УПК "14 отряд 

противопожарной 

службы Пермского 

края» 

8 ул. Герцена, 52 59,013098 

54,669885 

асфальт 6 1 0,75 Межрайонная ИФНС 

России № 1 по 

Пермскому краю 

Межрайонная ИФНС 

России № 1 по 

Пермскому краю 
9 ул. Советская, 33 59,012604 

54,654416 

асфальт 12 2 0,75 Свято-Никольская 

церковь 
Свято-Никольская 

церковь 
10 ул. 50 лет Октября, 35 59,014478 

54,670176 

асфальт 6 1 0,75 Почтовое отделение в 

г. Кудымкаре 
Почтовое отделение в 

г. Кудымкаре 
11 ул. 50 лет Октября, 30 59,015819 

54,666112 

бетон 12 2 0,75 ТУ Министерства 

социального развития 

Пермского края по 

Коми-Пермяцкому 

округу 

ТУ Министерства 

социального развития 

Пермского края по 

Коми-Пермяцкому 

округу 
12 ул. Конституции, 1  59,023287 

54,675865 

бетон 12 3 0,75 КГАСУСОН 

«Кудымкарский Дом-

интернат для 

престарелых и 

инвалидов» 

«Кудымкарский Дом-

интернат для 

престарелых и 

инвалидов» 

Учреждения спорта 

1 ул. Свердлова, 12  59,002653 

54,655065 

асфальт 6 1 0,75 МБУ спорта города 

Кудымкара «Стадион 

Парма» 

МБУ спорта города 

Кудымкара «Стадион 

Парма» 



  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

2 ул. Строителей, 5 «а» 59,017528 

54,661248 

бетон 12 3 0,75 

 

МАУ «Детско-

юношеская спортивная 

школа» 

МАУ «Детско-

юношеская спортивная 

школа» 3 ул. Леваневского, 84 59,027173 

54,626430 

бетон 6 1 0,75 

4 ул. Плеханова, 28 «а» 59,018662 

54,668122 

асфальт 6 1 0,75 МАУ «ФОК 

плавательный бассейн» 

МАУ «ФОК 

плавательный бассейн» 

Учреждения культуры 

1 ул. Гагарина, 6  59,013648 

54,665802 

асфальт 4 2 0,75 ГКБУ «Коми-

Пермяцкий 

национальный 

драматический театр» 

ГКБУ «Коми-

Пермяцкий 

национальный 

драматический театр» 

2 ул. 50 лет Октября, 12  59,015570 

54,654673 

асфальт 6 1 0,75 ГКБУК «Коми-

Пермяцкая центральная 

рациональная 

библиотека им. М.П. 

Лихачева» 

ГКБУК «Коми-

Пермяцкая центральная 

рациональная 

библиотека им. М.П. 

Лихачева» 

3 ул. 50 лет Октября, 25 59,014812 

54,660505 

асфальт 6 1 0,75 

4 ул. М. Горького,26 59,011933 

54,665312 

асфальт 6 1 0,75 ГКБУК Краеведческий 

музей им. П. И. 

Субботина-Пермяка 

ГКБУК Краеведческий 

музей им. П. И. 

Субботина-Пермяка 

5 ул. Студенческая, 9 59,027730 

54,660773 

бетон 6 1 0,75 ГК БУК 

«Этнокультурный 

центр» 

ГК БУК 

«Этнокультурный 

центр» 

6 ул. 50 лет Октября, 12 59,015570 

54,654673 

асфальт 6 1 0,75 МБУ «Культурно-

Деловой Центр» 

МБУ «Культурно-

Деловой Центр» 

Территории общего пользования  

1 ул. Свободы, 60 59,016481 

54,675139 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

2 ул. Загородная, 26 59,027135 бетон 12 4 0,75 Муниципальное Муниципальное 



  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

54,661869 образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

3 ул. Авиаторов, 4-4 «а» 59,036324 

54,639808 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

4 ул. Мира- ул. 

Орджоникидзе 

59,027415 

54,641510 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

5 ул. Леваневского, 37 59,024827 

54,635281 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

6 ул. Завьялова, 38 «а»  59,026959 

54,634385 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

7 ул. Леваневского – ул. 

Щетинникова 

59,026838 

54,631686 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

8 ул. Леваневского – ул. 

Коркина 

 59,020172 
  54,645921 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

9 ул. Коркина – ул. 

Орджоникидзе  
 59,020172     

54,645921 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

https://egrp365.ru/map/?x=59.02017151080968&y=54.64592099189758&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.02017151080968&y=54.64592099189758&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.02017151080968&y=54.64592099189758&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.02017151080968&y=54.64592099189758&zoom=18&layer=2


  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

город Кудымкар» город Кудымкар» 

10 ул. Уральская, 8-10 59,027529 

54,646944 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

11 ул. Камышовая – ул. 

Залесная 

 59,026720 
54,651185 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

12 пер. Школьный – ул. 

Конституции 

59,028510 

54,657488 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

13 ул. Пирогова, 21-23 59,024551 

54,644427 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

14 ул. Дзержинского – ул. 

Халтурина 

59,020691 

54,679915 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

15 ул. Дзержинского – ул. 

Плеханова 

59,017738 

54,679834 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

16 ул. Виталия Онькова, 24-

24 «а» 

59,018031 

54,684134 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ –

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

17 ул. Виталия Онькова – ул. 59,016156 бетон 12 4 0,75 Муниципальное Муниципальное 

https://egrp365.ru/map/?x=59.02672022138854&y=54.651185016232645&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.02672022138854&y=54.651185016232645&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.02851023387296&y=54.65748839814896&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.02851023387296&y=54.65748839814896&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.02455059124081&y=54.64442700147629&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.02455059124081&y=54.64442700147629&zoom=18&layer=2


  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

Онянова 54,684033 образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

18 ул. 50 лет Октября – ул. 

Онянова 

59,014683 

54,685549 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

19 ул. Топоркова, 26 59,015127 

54,690737 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

20 ул. Дзержинского – ул. 

М.Горького 

59,011555 

54,680302 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

21 ул. Героев Коми-

Пермяков, 40 

59,023498 
54,662424 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

22 ул. Яковкина, 3 59,019250 

54,650889 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

23 ул. Герцена – ул. 

Кривощекова 

59,024632 
54,666124 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

24 ул. Сысолетина, 15-17 59,024577 

54,671021 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

https://egrp365.ru/map/?x=59.023497606701014&y=54.66242392695694&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.023497606701014&y=54.66242392695694&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.024632041887514&y=54.66612381111707&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.024632041887514&y=54.66612381111707&zoom=18&layer=2


  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

город Кудымкар» город Кудымкар» 

25 ул. Строителей, 25-27 59,023508 

54,672842 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

26 ул. Связистов – ул. 

Овражная 

59,027732 

54,667162 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

27 ул. Центральная – ул. 

Заводская 

59,036362 

54,685970 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

28 ул. Советская – ул. 

Октябрьская 

59,013059 

54,652158 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
29 ул. Революционная, 10 59,010579 

54,653924 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
30 ул. Плотина, 1 59,013414 

54,649242 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
31 ул. Плотина, 13 59,009291 

54,647825 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
32 ул. Народная – ул. 59,010425 бетон 12 4 0,75 Муниципальное Муниципальное 

https://egrp365.ru/map/?x=59.02350768884338&y=54.67284179098538&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.02350768884338&y=54.67284179098538&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.03636220001324&y=54.68597000099952&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=59.03636220001324&y=54.68597000099952&zoom=18&layer=2


  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

Пионерская  54,636821 образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
33 ул. Народная – ул. 

Суворова 

59,012254 

54,628395 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
34 ул. Плодовоягодная – пер. 

Западный  

59,014076 

54,622999 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
35 ул. Плодовоягодная - ул. 

Дачная 

59,014073 

54,617941 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
36 пер. Пролетарский – ул. 

Хорошева 

59,007659 

54,644504 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
37 ул. Свердлова, 35-37 58,999421 

54,652936 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
38 ул. Косинская – ул. 

Зеленая 

58,994306 

54,649055 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
39 ул. Зеленая (напротив д. 5-

7) 

58,993276 
54,655356 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

https://egrp365.ru/map/?x=58.9932764976088&y=54.65535619777049&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=58.9932764976088&y=54.65535619777049&zoom=18&layer=2


  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

город Кудымкар» город Кудымкар» 
40 ул. Кузнецова, 9-11 58,989740 

54,646834 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
41 ул. Попова (у 

электроприборного 

завода) 

58,986866 

54,646559 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
42 ул. Верещагина, 34 58,988886 

54,649809 
бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
43 ул. Свердлова, 57-59 58,987275 

54,652809 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
44 ул. Челюскинцев, 5-7 58,986917 

54,661770 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
45 ул. Крайняя, 25 58,989530 

54,665689 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
46 ул. Братчикова – ул. Ст. 

Разина 

58,986296 

54,664015 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
47 ул. Садовая, 37-39 58,982774 бетон 12 4 0,75 Муниципальное Муниципальное 

https://egrp365.ru/map/?x=58.98686564262783&y=54.64655935764313&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=58.98686564262783&y=54.64655935764313&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=58.98888617759952&y=54.649809092475635&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=58.98888617759952&y=54.649809092475635&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=58.98727470236342&y=54.65280890464783&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=58.98727470236342&y=54.65280890464783&zoom=18&layer=2


  

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о собственнике 

места (площадки) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(полное наименование 

юридического лица, 

Ф.И.О. физического 

лица 

Данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов 

Адрес места нахождения 

схема размещения мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов (согласно 

приложениям) 

Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные и планируемые к 

размещению контейнеры и 

бункеры 

количество объем, куб.м 1 ед. 

54,667476 образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
48 ул. Менделеева – ул. 

Бабушкина 

58,981329 

54,667687 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
49 ул. Менделеева, 60 58,982027 

54,673998 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
50 ул. Братчикова, 15-17 58,986269 

54,667139 
бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
51 ул. Полевая – ул. 

Юринская 

 58,987758 
54,664710 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
52 ул. Песчаная, 3 58,978618 

54,655554 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
53 ул. Репина, 10 58,972086 

54,659827 

бетон 12 4 0,75 Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 

Муниципальное 

образование 

«Городской округ – 

город Кудымкар» 
ИТОГО: 135 контейнерных площадок 

 

 

https://egrp365.ru/map/?x=58.986268932809686&y=54.667139020893856&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=58.986268932809686&y=54.667139020893856&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=58.98775823740585&y=54.66471000034163&zoom=18&layer=2
https://egrp365.ru/map/?x=58.98775823740585&y=54.66471000034163&zoom=18&layer=2

